
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМ РЮ КСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У. г о л  6
ст-ца Тамань

№ &£/

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района за четвертый квартал 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района за четвертый квартал 2025 года согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского муниципального района Краснодарского края (Лобыцина) 
обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района за третий квартал 2025 года в Совет 
Таманского сельского поселения муниципального района Краснодарского края.

3. Официально опубликовать настоящее постановление газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
temryuk.ru и на сайте администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского муниципального района Краснодарского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава Таманского сельского поселения 
Темрюкского муниципального района 
Краснодарского края М.А. Хорошилов

ИП МарочкинаМ.В., 11-25г., 3.198, т.200



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского муниципального района 
Краснодарского края

от ■/£#■/: № л  4

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
Форма по 0КУД

на 1 января 2026 г. Дата

по ОКПО
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ Глава по 
Таманское сельское поселение Темрюкского муниципального района по

Наименование публично-правового образования Краснодарского края OKTMO
Периодичность:

Наименование финансового органа

месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

КОДЫ

0503117

01.01.2026

992

03651425

383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 б

Цдоходы бюджета всего, в т.ч. 010 X 835 919 000,00 930 664 418,10 -

|Налог на доходы физических лиц с доходов, 
|источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации, а 
также доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим лицом - 
налоговым резидентом Российской Федерации в 
виде дивидендов (в части суммы налога, не 
превышающей 650 тысяч рублей за налоговые 
периоды до 1 января 2025 года, а также в части 
суммы налога, не превышающей 312 тысяч 
рублей за налоговые периоды после 1 января 
2025 года), а также налог на доходы физических 
лиц в отношении доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим лицом, не 
являющимся налоговым резидентом Российской 
Федерации, в виде дивидендов

010 182 10102010 01 0000 110 486 502 400,00 564 584 572,73 -



2

1 2 3 4 5 6

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации (в части суммы налога, 
не превышающей 650 тысяч рублей за 
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а 
также в части суммы налога, не превышающей 
312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1 
января 2025 года)

010 182 10102020 01 0000 110 208 000,00 208 660,95 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации (в части суммы налога, 
превышающей 702 тысячи рублей, относящейся 
к части налоговой базы, превышающей 5 
миллионов рублей и составляющей не более 20 
миллионов рублей)

010 182 10102022 01 0000 110 66 000,00 66 310,59 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (за исключением доходов от 
долевого участия в организации, полученных 
физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов) (в 
части суммы налога, не превышающей 650 тысяч 
рублей за налоговые периоды до 1 января 2025 
года, а также в части суммы налога, не 
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые 
периоды после 1 января 2025 года)

010 182 10102030 01 0000 110 3 511 300,00 3 538 910,42 -

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими лицами, являющимися 
иностранными гражданами, осуществляющими 
трудовую деятельность по найму на основании 
патента в соответствии со статьей 227.1 
Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102040 01 0000 110 1 078 500,00 1 086 284,70 ~



3

1 2 3 4 5 6

Налог на доходы физических лиц в части суммы 
налога, превышающей 650 000 рублей, 
относящейся к части налоговой базы, 
превышающей 5 000 000 рублей (за 
исключением налога на доходы физических лиц 
с сумм прибыли контролируемой иностранной 
компании, в том числе фиксированной прибыли 
контролируемой иностранной компании, а также 
налога на доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым 
резидентом Российской Федерации в виде 
дивидендов) за налоговые периоды до 1 января 
2025 года, а также налог на доходы физических 
лиц в части суммы налога, превышающей 312 
тысяч рублей, относящейся к части налоговой 
базы, превышающей 2,4 миллиона рублей и 
составляющей не более 5 миллионов рублей (за 
исключением налога на доходы физических лиц 
в отношении доходов, указанных в абзаце 
тридцать девятом статьи 50 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, налога на доходы 
физических лиц в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к 
сумме налоговых баз,

010 182 10102080 01 0000 110 13 937 200,00 27 850 171,06 -

Налог на доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым 
резидентом Российской Федерации в виде 
дивидендов (в части суммы налога, не 
превышающей 650 тысяч рублей за налоговые 
периоды до 1 января 2025 года, а также в части 
суммы налога, не превышающей 312 тысяч 
рублей за налоговые периоды после 1 января 
2025 года)

010 182 10102130 01 0000 110 263 300,00 310 134,60 -

Налог на доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым 
резидентом Российской Федерации в виде 
дивидендов (в части суммы налога, 
превышающей 650 тысяч рублей за налоговые 
периоды до 1 января 2025 года, а также в части 
суммы налога, превышающей 312 тысяч рублей 
за налоговые периоды после 1 января 2025 года]

010 182 10102140 01 0000 110 740 600,00 841 986,33



4

1 2 3 4 5 б

Налог на доходы физических лиц в части суммы 
налога, превышающей 702 тысячи рублей, 
относящейся к части налоговой базы, 
превышающей 5 миллионов рублей и 
составляющей не более 20 миллионов рублей 
(за исключением налога на доходы физических 
лиц в отношении доходов, указанных в абзаце 
тридцать девятом статьи 50 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, налога на доходы 
физических лиц в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к 
сумме налоговых баз, указанных в пункте б 
статьи 210 Налогового кодекса Российской 
Федерации, превышающей 2,4 миллиона рублей 
(за исключением налога на доходы физических 
лиц в отношении доходов, указанных в абзацах 
тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 
Бюджетного кодекса Российской Федерации), а 
также налога на доходы физических лиц в 
отношении доходов физических лиц, не 
являющихся налоговыми резидентами 
Российской Федерации, указанных в абзаце 
девятом пункта 3 статьи 224 Налогового кодекса 
Российской Федерации, в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей,

010 182 10102150 01 0000 110 7 056 700,00 7 498 446,77 -

Налог на доходы физических лиц в части суммы 
налога, превышающей 3 402 тысячи рублей, 
относящейся к части налоговой базы, 
превышающей 20 миллионов рублей и 
составляющей не более 50 миллионов рублей 
(за исключением налога на доходы физических 
лиц в отношении доходов, указанных в абзаце 
тридцать девятом статьи 50 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, налога на доходы 
физических лиц в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к 
сумме налоговых баз, указанных в пункте б 
статьи 210 Налогового кодекса Российской 
Федерации, превышающей 2,4 миллиона рублей 
(за исключением налога на доходы физических 
лиц в отношении доходов, указанных в абзацах 
тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 
Бюджетного кодекса Российской Федерации), а 
также налога на доходы физических лиц в 
отношении доходов физических лиц, не 
являющихся налоговыми резидентами 
Российской Федерации, указанных в абзаце 
девятом пункта 3 статьи 224 Налогового кодекса 
Российской Федерации, в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рубле

010 182 10102160 01 0000 110 2 226 000,00 2 539 149,05 -



5

1 2 3 4 5 6

Налог на доходы физических лиц в части суммы 
налога, превышающей 9 402 тысячи рублей, 
относящейся к части налоговой базы, 
превышающей 50 миллионов рублей (за 
исключением налога на доходы физических лиц 
в отношении доходов, указанных в абзаце 
тридцать девятом статьи 50 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, налога на доходы 
физических лиц в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к 
сумме налоговых баз, указанных в пункте б 
статьи 210 Налогового кодекса Российской 
Федерации, превышающей 2,4 миллиона рублей 
(за исключением налога на доходы физических 
лиц в отношении доходов, указанных в абзацах 
тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 
Бюджетного кодекса Российской Федерации), а 
также налога на доходы физических лиц в 
отношении доходов физических лиц, не 
являющихся налоговыми резидентами 
Российской Федерации, указанных в абзаце 
девятом пункта 3 статьи 224 Налогового кодекса 
Российской Федерации, в части суммы налога, 
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к 
части налоговой базы, превы

010 182 10102170 01 0000 110 566 700,00 768 219,93

Налог на доходы физических лиц в части суммы 
налога, относящейся к налоговой базе, 
указанной в пункте 62 статьи 210 Налогового 
кодекса Российской Федерации, не 
превышающей 5 миллионов рублей

010 182 10102210 01 0000 110 2 000,00 2 079,15 -

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 
топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

010 182 10302231 01 0000 110 4 988 800,00 5 167 795,32 -

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 
для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по 
нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

010 182 10302241 01 0000 110 30 000,00 30 238,81 -

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

010 182 10302251 01 0000 110 5 300 000,ОС 5 505 973,26



6

1 2 3 4 5 б

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

010 182 10302261 01 0000 110 - -516 710,26 -

Туристический налог 010 182 10303000 01 0000 110 1 100 300,00 1 100 387,00 -

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 0000 110 112 352 600,00 112 352 628,12 -

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений

010 182 10601030 10 0000 110 12 607 800,00 13 162 684,01 -

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

010 182 10606033 10 0000 110 159 724 800,00 160 237 014,10 -

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

010 182 10606043 10 0000 110 17 220 000,00 17 673 798,37 -

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, 
подлежащие зачислению в бюджет 
муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году

010 182 11610123 01 0000 140 500,00 500,00 0,00

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах сельских 
поселений и межселенных территорий 
муниципальных районов, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков

010 902 11105013 05 0000 120 3 338 400,00 3 547 765,29 -

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов управления сельских поселений и 
созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и

010 992 11105035 10 0000 120 144 000,00 144 000,00 0,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений (за 
исключением земельных участков)

010 992 11105075 10 0000 120 5 800,00 5 824,30 -

Плата по соглашениям об установлении 
сервитута, заключенным органами местного 
самоуправления сельских поселений, 
государственными или муниципальными 
предприятиями либо государственными или 
муниципальными учреждениями в отношении 
земельных участков, находящихся в 
собственности сельских поселений

010 992 11105325 10 0000 120 6 200,ОС 6 179,04 20,96



7

1 2 3 4 5 6
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
сельских поселений

010 992 11302995 10 0000 130 203 000,00 203 084,90

Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), 
в части реализации основных средств по 
указанному имуществу

010 992 11402053 10 0000 410 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00

Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение законов и иных нормативных 
правовых актов субъектов Российской 
Федерации

010 992 11602010 02 0000 140 57 100,00 62 200,07 -

Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов

010 992 11602020 02 0000 140 77 600,00 82 695,14 -

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае 
просрочки исполнения поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным контрактом, 
заключенным муниципальным органом, 
казенным учреждением сельского поселения

010 992 11607010 10 0000 140 365 300,00 365 334,35 -

Возмещение ущерба при возникновении 
страховых случаев, когда 
выгодоприобретателями выступают получатели 
средств бюджета сельского поселения

010 992 11610031 10 0000 140 15 600,00 15 600,00 0,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации

010 992 20230024 10 0000 150 60 000,00 60 000,00 0,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов

010 992 20235118 10 0000 150 843 500,00 843 500,00 0,00



2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 б
Расходы бюджета всего, в т.ч. 200 X 1 028 463 265,80 954 817 019,13 73 646 246,67

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 992 0102 8010000190 121 1 605 978,00 1 605 943,38 34,62

Иные выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов, за исключением 
фонда оплаты труда

200 992 0102 8010000190 122 102 000,00 101 901,00 99,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

200 992 0102 8010000190 129 480 922,00 480 618,95 303,05

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 992 0104 5010100190 121 7 565 090,00 7 564 086,07 1 003,93

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

200 992 0104 5010100190 129 2 265 210,00 2 264 899,93 310,07

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0104 5010100190 244 57 900,00 57 827,76 72,24
Уплата прочих налогов, сборов 200 992 0104 5010100190 852 12 600,00 12 570,25 29,75
Уплата иных платежей 200 992 0104 5010100190 853 36 600,00 36 565,31 34,69
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0104 8110060190 244 60 000,00 60 000,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 200 992 0106 8210000190 540 626 500,00 626 500,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 200 992 0106 8310000190 540 166 400,00 166 400,00 0,00
Резервные средства 200 992 0111 8410010490 870 50 000,00 - 50 000,00

Фонд оплаты труда учреждений 200 992 0113 5010200590 111 11 529 120,00 11 526 514,82 2 605,18

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

200 992 0113 5010200590 119 3 448 180,00 3 448 136,40 43,60

Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

200 992 0113 5010200590 242 330 200,00 297 375,86 32 824,14

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 5010200590 244 11 857 800,00 11 738 082,82 119 717,18

Закупка энергетических ресурсов 200 992 0113 5010200590 247 1 150 000,00 1 013 931,27 136 068,73

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога 200 992 0113 5010200590 851 30 000,00 29 142,00 858,00

Уплата прочих налогов, сборов 200 992 0113 5010200590 852 29 100,00 29 057,00 43,00

Уплата иных платежей 200 992 0113 5010200590 853 600,00 546,12 53,88

Фонд оплаты труда учреждений 200 992 0113 5010300590 111 5 010 296,00 5 010 253,32 42,68

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

200 992 0113 5010300590 119 1 498 004,00 1 497 992,31 11,69

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 5010300590 244 242 200,00 242 174,60 25,40

Уплата иных платежей 200 992 0113 5010300590 853 6 000,00 5 500,00 500,00



Фонд оплаты труда учреждений 200 992 0113 5010400590 111 1 951 530,00 1 950 768,37 761,Бз1

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

200 992 0113 5010400590 119 584 470,00 584 238,48 231,52

Уплата иных платежей 200 992 0113 5010400590 853 600,00 500,55 99,45
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 5110015050 244 13 500 000,00 13 499 964,60 35,40
Иные выплаты населению 200 992 0113 5210100910 360 1 540 000,00 1 539 995,06 4,94
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 5310109570 244 1 206 000,00 1 205 482,62 517,38
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 5410111610 244 402 600,00 402 547,60 52,40
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 5910210391 244 266 200,00 266 161,42 38,58
Закупка энергетических ресурсов 200 992 0113 5910210391 247 420 800,00 420 456,99 343,01
Иные межбюджетные трансферты 200 992 0113 8510010295 540 205 700,00 205 700,00 0,00

Уплата иных платежей 200 992 0113 9210010290 853 104 600,00 104 584,04 15,96

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 992 0203 8610011180 121 388 500,00 388 084,19 415,81

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

200 992 0203 8610011180 129 113 400,00 113 256,70 143,30

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 992 0203 8610051180 121 649 200,00 649 200,00 0,00

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

200 992 0203 8610051180 129 194 300,00 194 300,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0310 5710110280 244 381 000,00 380 043,73 956,27

Иные выплаты
государственных(муниципальных) органов 200 992 0310 5710210281 123 320 000,00 320 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0314 5510109160 244 10 000,00 10 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0314 5610109560 244 20 954 100,00 20 953 128,39 971,61

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0405 9110010300 244 1 494 000,00 1 494 000,00 0,00

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

200 992 0409 5810106300 243 299 031 189,13 264 584 495,69 34 446 693,44

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 5810106300 244 97 455 200,00 71 906 106,04 25 549 093,96

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 5810306302 244 11 000 000,00 10 889 473,96 110 526,04

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0412 5910110390 244 1 269 000,00 1 268 552,35 447,65

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд в области геодезии 
и картографии вне рамок государственного 
оборонного заказа

200 992 0412 5910110390 245 697 000,ОС 696 972,9С 27,10



Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0412 6010100640 244 20 000,00 20 000,00 0,00

Иные межбюджетные трансферты 200 992 0412 8710000460 540 319,00 319,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0502 6110110620 244 438 000,00 438 000,00 0,00

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

200 992 0502 6210110310 243 72 900,00 72 864,34 35,66

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0502 6210110310 244 2 607 000,00 2 606 312,78 687,22

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд в области геодезии 
и картографии вне рамок государственного 
оборонного заказа

200 992 0502 6210110310 245 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Прочая за1супка товаров, работ и услуг 200 992 0502 7410014990 244 29 066 100,00 29 066 085,67 14,33

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 6310110510 244 13 984 700,00 13 984 641,47 58,53

Закупка энергетических ресурсов 200 992 0503 6310110510 247 . 8 750 000,00 8 749 941,27 58,73

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 6410100570 244 60 000,00 60 000,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 6510110270 244 52 934 900,00 52 287 065,23 647 834,77
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 6610110776 244 1 058 000,00 1 057 034,00 966,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 6610210771 244 156 900,00 156 833,46 66,54
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 6610310770 244 40 089 009,67 27 548 735,92 12 540 273,75

Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг 
(выполнение работ)

200 992 0503 6610400590 611 87 963 710,00 87 963 710,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 200 992 0503 6610600590 612 3 778 690,00 3 778 690,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0505 6610510078 244 13 800,00 13 750,00 50,00

Иные выплаты населению 200 992 0505 6610510078 360 132 000,00 132 000,00 0,00

Иные межбюджетные трансферты 200 992 0505 8910010290 540 134 700,00 134 700,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0705 5010200590 244 16 400,00 16 400,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0705 5010300590 244 12 000,00 12 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0705 6710110110 244 12 000,00 12 000,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 200 992 0707 6810110400 612 522 448,00 522 447,30 0,70

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 200 992 0801 6910100590 612 350 000,00 350 000,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовое обеспечение государственного 200 992 0801 6910200590 611 32 236 000,00 32 236 000,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 200 992 0801 6910300590 612 7 114 000,00 7 114 000,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели

200 992 0801 6910400590 612 53 200 000,00 53 200 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0801 7010110610 244 556 200,00 556 108,72 91,28

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

200 992 1001 7110111280 313 772 700,ОС 772 647,12 52,88



Субсидии (гранты в форме субсидий), не 
подлежащие казначейскому 
сопровождению

200 992 1006 7210111320 633 400 000,00 400 000,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг 
(выполнение работ)

200 992 1102 7310100590 611 17 026 600,00 17 026 600,00 0,00

Субсидии, за исключением субсидий на 
софинансирование капитальных вложений 
в объекты государственной 
(муниципальной) собственности

200 992 1403 9010010447 521 170 684 100,00 170 684 100,00 0,00

Результат исполнения бюджета (дефицит)
П £ О ^ И Д И Т ^ _

450 X -192 544 265,80 -24 152 601,03 X

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код источника 
финансирования дефицита

Утвержденные
бюджетные Исполнено Неисполненные

назначения
1 2 3 4 5 б

Источники финансирования дефицита 
бюджета - всего 500 X 192 544 265,80 24 152 601,03 X

в том числе:

источники внутреннего финансирования 
бюджета, из них: 520 X

источники внешнего финансирования 
бюджета, из них: 620 X - - -

620 - - -
Изменение остатков средств 700 01050000 00 0000 000 192 544 265,80 24 152 601,03 168 391 664,77

увеличение остатков средств 710 992 01050201 10 0000 510 -835 919 000,00 -944 356 301,78 X

уменьшение остатков средств 720 992 01050201 10 0000 610 1 028 463 265,80 968 508 902,81 X

Глава Таманского сельского поселения 
Темрюкского муниципального района 
Краснодарского края

Начальник финансового отдела


